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PRZY WIGILIJNYM STOLE W RODZINNYM GRONIE

Grudzień to czas oczekiwania na Święta Bożego Narodzenia, spotkań wigilijnych,
podziękowań i składania sobie życzeń.

      Dla społeczności piotrkowskiej świetlicy opiekuńczo – wychowawczej spotkanie wigilijne
jest  najbardziej  uroczystym i  wzruszającym momentem roku.  Wydarzenie to w dniu 20
grudnia 2016 roku skupiło przy „jednym stole” wszystkich podopiecznych i ich rodziców,
opiekunów,  wolontariuszy  a  także  zaproszonych  gości:  przedstawicieli  władz
samorządowych na czele z burmistrzem Sławomirem Boguckim i przewodniczącą Rady
Miejskiej Joanną Karmowską; proboszcza piotrkowskiej parafii ks. Prałata Zbigniewa
Cabańskiego;  dyrektorów, kierowników oraz pracowników zaprzyjaźnionych placówek i
instytucji oświatowych, kulturalnych, pomocy społecznej a także sponsorów i darczyńców.

      Jak każdego roku uroczystość przebiegała w świątecznej atmosferze oczekiwania na
Narodzenie  Bożego  Syna  –  Zbawiciela.  Dzieci  i  wolontariusze  przedstawili  jasełka
przygotowane pod kierunkiem Iwony Siutkowskiej. Burmistrz Sławomir Bogucki wraz z
przewodniczącą Rady Miejskiej Joanną Karmowską oraz dr. Teresą Kowalską złożyli
dzieciom i wszystkim zgromadzonym piękne życzenia świąteczne i noworoczne.

      W miesiącu grudniu przypada również Dzień Wolontariusza. Z tej okazji włodarze miasta
–  burmistrz  i  przewodnicząca  Rady  Miejskiej  –  wręczyli  podziękowania  uczniom
wykonującym określone zadania na rzecz świetlicy: „…Serdecznie dziękujemy za wsparcie
oraz  zaangażowanie,  za  zdolność  zrozumienia  drugiego  człowieka,  wyrozumiałość  i
tolerancję…”

      Po wysłuchaniu fragmentu Ewangelii wg. Św. Łukasza o Narodzeniu Jezusa odczytanego
przez ks. Prałata Zbigniewa Cabańskiego podzielono się opłatkiem i złożono sobie życzenia
będące wyrazem uczuć, przyjaźni i życzliwości. Następnie wszyscy zasiedli do uroczystej
wieczerzy wigilijnej składającej się z postnych dań przygotowanych przez Urszulę Waszak i
pracowników szkolnej kuchni. Bardzo wyczekiwanym momentem wieczoru było pojawienie
się Św. Mikołaja, który obdarował dzieci i wolontariuszy prezentami.

      Każda kolejna wigilia na długo pozostaje w naszej pamięci dzięki wrażliwości i ofiarności
wielu osób.

      W imieniu własnym, podopiecznych świetlicy oraz ich rodziców serdecznie dziękuję
wszystkim, którzy od wielu już lat angażują się i pomagają w zorganizowaniu tej wyjątkowej
uroczystości  oraz  w  przygotowaniu  świątecznych  paczek.  Dziękuję  za  każdy  dar,  za
okazywaną życzliwość i wsparcie, za ofiarne i szlachetne serca otwarte na potrzeby dzieci:

Burmistrzowi Miasta i Gminy Piotrków Kujawski Sławomirowi Boguckiemu oraz●

jego żonie Ewie Boguckiej,
Radnym Rady Miejskiej w Piotrkowie Kujawskim,●

Teresie i Janowi Kowalskim, NZOZ „Termed” w Piotrkowie Kujawskim,●

Małgorzacie i Krzysztofowi Żak, Gospodarstwo Ogrodniczo – Rolnicze w●



Świątnikach,
Annie Pilarskiej, dyrektor Zespołu Szkół i Placówek w Piotrkowie Kujawskim,●

Tomaszowi Szadkowskiemu, wicedyrektorowi Zespołu Szkół i Placówek w●

Piotrkowie Kujawskim,
Sylwii Wilińskiej, dyrektor Społecznej Zasadniczej Szkoły Zawodowej w Piotrkowie●

Kujawskim,
Anicie Włodarskiej, nauczyciel Zespołu Szkół i Placówek w Piotrkowie Kujawskim.●

Dziękuję  również  wszystkim  osobom,  które  codziennymi  swoimi  działaniami  wspierają
świetlicę,  dziękuje  za  trud,  za  włożoną  pracę  i  czas  poświęcony  dla  nas,  oraz  każdą
ofiarowaną pomoc:

-  Alicji  Wójcik,  kierownik  Miejsko  -  Gminnego  Ośrodka  Pomocy  Społecznej  w
Piotrkowie Kujawskim wraz z pracownikami,

- Bożenie Surdyk, przewodniczącej Miejsko - Gminnej Komisji ds. Rozwiązywania
Problemów Alkoholowych w Piotrkowie Kujawskim wraz z członkami,

- Pracownikom Urzędu Miasta i Gminy w Piotrkowie Kujawskim

- Dyrektorom i pracownikom placówek i instytucji oświatowych oraz kulturalnych,

- Wandzie Wiatrowskiej, prezes Stowarzyszenia Rozwoju Miasta i Gminy Piotrków
Kujawski.

Niech magia i ciepło tych jedynych wyczekiwanych Świąt trwa przez cały rok w Waszych
sercach. Za rok spotkamy się ponownie przy tym wspólnym wigilijnym stole, w tej samej
rodzinnej atmosferze.
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